Prizdoba drevo srdce natur 2,8cm, 24ks sacek

» SEZONNI DEKORACE » Valentyn, Svatby » Pfizdoby

barva
materidl

Kéd produktu
EAN

kusl v kartonu
Vyska

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
barva
materidl
Vyska

prirodni

drevo

88902
8591671665985
240 ks

2,8cm

436 ks

prirodni

drevo
2,8cm



